
BŪVVALŽU SANĀKSME

Māris Demme
Būvniecības valsts kontroles biroja

Būvniecības kontroles departamenta direktors

Rīgā, 19.04.2023.



2

Nodota ekspluatācijā 
no 01.10.2004. līdz 

01.10.2014. 

Nodota 
ekspluatācijā pēc 

01.10.2014.

1. Informācija sakarā priekšlikumu izstrādi normatīvo aktu un BIS funkcionalitāšu pilnveidei 
MĒRĶIS: Sadarbībā ar nozari sagatavot priekšlikumus būvniecības jomas normatīvo aktu un BIS 
funkcionalitātes pilnveidošanai, izstrādājot nākotnes procesa shēmu (atstājot tikai vērtību nesošās 
aktivitātes, drošība, trešo pušu interešu aizsardzība u.c., paredzot arī automatizāciju BIS)

(AICINĀM PIETEIKTIES DARBA GRUPĀ)

2. AKTUALITĀTES BIS FUNKCIONALITĀTES PILNVEIDOŠANĀ:

❖ dokumentu koka sakārtošana būvniecības lietās (BL)

❖ izmaiņas atzinumā par būves pārbaudi

3. Atskats par būvvalžu paveikto 2022.gadā



3

BIS FUNKCIONALITĀTES PILNVEIDOŠANA

Nodota ekspluatācijā 
no 01.10.2004. līdz 

01.10.2014. 

Nodota 
ekspluatācijā pēc 

01.10.2014.
❖ Tuvākajā laikā BIS būvniecības lietās tiks piegādāta «ATZINUMA PAR BŪVES 

PĀRBAUDI» jauna versija

❖ Turpinās darbs pie BIS «DOKUMENTU KOKA» sakārtošanas

Būvvaldes BL

Būvvaldes EL

TNI (standarta)

TNI (NKMP)

Kontrolējošās 
institūcijas BL

Kontrolējošās 
institūcijas EL

KI (VUGD) EL



Paldies par uzmanību!

Vairāk informācijas
www.bvkb.gov.lv

Plāno – kontrolē – iedziļinies – rīkojies!

http://www.bvkb.gov.lv/

